
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 454,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 725,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 179,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

02 - Chlumec n/C ON - odstranění zatékání na nocležnu + oprava mříže 
angl. dvorku 2021/3/1/845

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 454,22
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

02 - Chlumec n/C ON - odstranění zatékání na nocležnu + oprava mříže 
angl. dvorku 2021/3/1/845

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 454,22

D PSV Práce a dodávky PSV
1 K 00 Index dle SOD 26,986

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
2 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - Lepení 

plechových prvků mamutem + narovnání mříže hod 3,000

3 M R2.0 Plech 300x300x1,0mm ks 4,000
P Poznámka k položce:

Pro zakrytí zničených luxfer
4 M DEN51920BD MAMUT GLUE TOTAL 290ml bílá kus 1,000
5 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř - tmelení na střeše hod 2,000
6 M 1673158 KLEMPIRSKY TMEL 300ML SEDY 201027RL kus 1,000

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

02 - Chlumec n/C ON - odstranění zatékání na nocležnu + oprava mříže 
angl. dvorku 2021/3/1/845

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 092,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 1 489,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 582,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

03 - Chlumec n/C ON - oprava vstupních dveří na nocležnu 2021/3/1/845

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 092,86
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
      741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

03 - Chlumec n/C ON - oprava vstupních dveří na nocležnu 2021/3/1/845

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 092,86

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD 55,413

D PSV Práce a dodávky PSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm m2 3,500

3 K 623511021 Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších pilířů nebo sloupů m2 2,500

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
4 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální kus 1,000

5 M ABB.3557GA803
40B1 Ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem kus 1,000

6 K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 1,000

7 M R1.0 Dvojobjímka s gumou 2 × 28 mm se šroubem ks 7,000
P Poznámka k položce:

Pro montáž potrubí nad vchodovými dveřmi do ubytovny

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 K HZS1292a Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - Ukotvení 

vchodových dveří hod 2,500

9 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Demontáž a 
montáž úchytů potrubí hod 1,500

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

03 - Chlumec n/C ON - oprava vstupních dveří na nocležnu 2021/3/1/845

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 186 891,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 39 247,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 138,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

01 - Chlumec n/C ON - osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc. 2021

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 186 891,21
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        1 - Zemní práce 0,00

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

        HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

        46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

01 - Chlumec n/C ON - osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc. 2021

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 891,21

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 1 460,088

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 20,000

3 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611335121 Cementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 
150 mm m2 4,000

5 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,000

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 35,000

8 K 949111214 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
3,5 m za první a ZKD den použití sada 3,000

9 K 949111814 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
3,5 m sada 3,000

10 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 % m2 2,500

D 997 Přesun sutě

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,550

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 16,500

VV 0,55*30 16,500

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

13 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY) m 105,000

14 M 8500048040 Instalační kabel FTP Solarix CAT5E PVC (305m/bal) m 90,000
15 M 5907802014530 CYKY-J  3x2,5 RE m 15,000

16 K 741128005 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce m 105,000

17 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 8,000

18 M R3.0 Kombinovaný automat dveřního zámku, montáž do zdi  
- SLZA 43Z ks 2,000

19 M R4.0 Sada 50ks RFID náramků s čipem, barva žlutá ks 1,000

20 M R5.0 Napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC 100W - 
SLZ 04X ks 2,000

21 M R6.0 El.otvírač pro uvolnění dveří po zaplacení ks 2,000

22 K R14.0 Zakončení UTP do switche a mincovníku (ČD-
Telematika) ks 4,000

23 K R7.0 Programování automatů dveřního zámku odbornou 
firmou kpl 1,000

24 M R8.0 Patchcord UTP RJ45/RJ45 C5E 1m grey ks 1,000
25 M R9.0 Patchcord UTP RJ45/RJ45 C5E 2m grey ks 1,000

Chlumec n/C ON - oprava střešní krytiny a osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc.

01 - Chlumec n/C ON - osazení 2ks mincovníků na vstupní dveře 
veřejných wc. 2021

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M R10.0 Switch TP-Link TL-SF1005D, 5 portu 100Mbps, auto 
MDI/MDIX ks 1,000

27 K R11.0 Drobný montážní materiál kpl 1,000
28 M R12.0 Kabel prodlužovací 5m, 6- zásuvka, 230V, bez 

vypínače ks 1,000
29 K R22.0 Instalace switch (ČD-Telematika) kpl 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

30 K R13.0 Práce KOPR - konfigurace přenosové cesty, přidělení 
IP adres (ČD-Telematika) hod 3,000

31 K R15.0 Provedení místního šetření (ČD-Telematika) hod 2,000

32 K R16.0 Zpracování jednoduchého technického návrhu řešení, 
studie (ČD-Telematika) hod 4,000

33 K R17.0 Úprava provozní dokumentace-akt./pas.prvky (ČD-
Telematika) hod 1,000

34 K R18.0 Souhrnné stanovisko k projektům a stavbám na dráze 
(ČD-Telematika) hod 3,000

35 K R19.0 Zajištění kontroly stavby - stavební a technický dozor 
(ČD-Telematika) hod 3,000

36 K R20.0 Úklid po sekání (5 hod), úklid po malování (5 hod) (ČD-
Telematika) hod 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
37 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

VV 10+30 40,000

38 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

39 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 60,000

VV 30+30 60,000

40 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

41 K 460680613 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce 
vápenné a vápenocementové stěn šířky do 7 cm m 45,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1189106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 12a37c49-6a05-442f-886f-5480f4c69cd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.11.2020 12:13:01


		2020-11-02T11:13:03+0000




